



www.artemishospitals.com



### ONLINE FILING

Date: May 12, 2021

<p><b>The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051</b></p>	<p><b>The Secretary, BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001</b></p>
--	--

**Sub: Intimation of publication of audited financial results**

Dear Sir/Mam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of audited financial results for the quarter/year ended March 31, 2021 published in the following newspapers on May 12, 2021: -

- Financial Express (National daily newspaper)
- Jansatta (Daily newspaper in the language of region, where the registered office of the Company is Situated)

Submitted for your information & records.

Thanking you,  
Yours Faithfully,

**For Artemis Medicare Services Limited**

**Shilpa Budhia  
(Company Secretary & Compliance Officer)**



♦ **Artemis Hospital (A unit of Artemis Medicare Services Ltd.)**  
 ♦ Sector 51, Gurugram - 122001, Haryana, India. Ph.: +91-124-4511 111 | Fax: +91-124-4588 899  
 ♦ **Emergency & Trauma: +91-124-4588 888**

Registered Office: Plot No. 14, Sector 20, Dwarka, New Delhi - 110075 | Corporate Office: Artemis Hospital, Sector 51, Gurugram - 122001, Haryana, India  
 CIN: L85110DL2004PLC126414 | GST: 06AAFCA0130M121(HR), 07AAFCA0130M1ZZ(DEL) | TAN: DELA16048E | PAN: AAFA0130M | Email: info@artemishospitals.com



## ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED

Plot No.14, Sector 20, Dwarka, South West Delhi, Delhi- 110075  
Ph.: +91-124-4511111; Fax: +91-124-4588899; Email: investor@artemishospitals.com;  
Web site: www.artemishospitals.com  
CIN: L85110DL2004PLC126414

(₹ in Lakhs)

### EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021

S. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31-Mar-21	31-Mar-20	31-Mar-21	31-Mar-20
(Audited)					
1.	Total Income from Operations	12,915.89	13,847.09	40,840.34	56,501.79
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,393.72	632.09	429.73	3,062.91
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,717.01	832.09	753.02	3,062.91
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,265.16	422.28	616.00	1,946.01
5.	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,287.05	412.82	662.98	1,944.33
6.	Paid-up Equity Share Capital (Equity Shares of Rs.10/-each)	1,323.77	1,323.77	1,323.77	1,323.77
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)			24,059.65	23,401.98
8.	Earning per Equity Share (Face value Rs.10/-each)				
	(a) Basic	9.59*	3.29*	4.90	14.95
	(b) Diluted	9.59*	3.28*	4.90	14.95
	(* Not audited)				

**Notes :**

The key standalone financial information of the Company is as under:

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31-Mar-21	31-Mar-20	31-Mar-21	31-Mar-20
(Audited)					
1.	Total Income from Operations	12,723.39	13,736.54	40,206.37	56,309.09
2.	Net Profit for the period, before Tax after Exceptional Items	1,739.77	666.81	890.59	3,198.54
3.	Net Profit for the period after Tax	1,278.84	448.30	708.71	2,042.83

The above is an extract of the detailed format of audited financial results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results (Consolidated/ Standalone) are available on the Stock Exchange websites: (National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) & BSE Limited (www.bseindia.com) and on the company's website (www.artemishospitals.com).

The above results for the quarter and year ended March 31, 2021 were reviewed by the Audit Committee in their meeting held on May 10, 2021 and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 10, 2021. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

The above financial results have been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013, and the other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

**For and on behalf of the Board of Directors  
of Artemis Medicare Services Limited**

Place : London  
Dated : May 10, 2021

**Onkar Kanwar  
Chairman**

Financial Express dated: May 12, 2021



# आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड

प्लॉट नं. 14, सेक्टर 20, इंदौर, मध्य प्रदेश, दिल्ली, दिल्ली-110075  
 दूरभाष : +91-124-4511111; फैक्स : +91-124-4588009; ई-मेल : investor@artemishospitals.com  
 वेबसाइट : www.artemishospitals.com  
 सीआईएस : L85110DL2004PLC126414

(रु. लाख में)

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त विचार परिलक्ष्य का सारंश

क्र. सं.	विवरण	समयद तिमाही		समयद वर्ष	
		31 मार्च, 21	31 मार्च, 20	31 मार्च, 21	31 मार्च, 20
		(लेखापरीक्षित)			
1.	प्रकारणों से कुल आय	12915.89	13847.09	40840.34	56,501.79
2.	असंधित हेतु निवृत्त लागत (हरि) (अर-असंधित तथा अथवा असाधारण नहीं से पूर्व)	1393.72	632.09	424.73	3,062.91
3.	कर पूर्व अर्थात् हेतु निवृत्त लागत (हरि) (असंधित तथा अथवा असाधारण नहीं के कारण)	1717.01	632.09	753.02	3,062.91
4.	कर परन्तु अर्थात् हेतु निवृत्त लागत (हरि) (असंधित तथा अथवा असाधारण नहीं के कारण)	1265.36	422.28	616.00	1,946.01
5.	असंधित हेतु कुल व्ययका-आय (हरि) [असंधित (अर-कारण) हेतु लागत तथा अन्य व्ययका-आय (अर-परन्तु) से निर्मित]	1287.05	412.82	662.98	1,944.33
6.	प्रारंभ डिविडेंड सेवा पूर्वी (रु. 10/- प्रत्येक के डिविडेंड सेवा)	1,323.77	1,323.77	1,323.77	1,323.77
7.	सर्वाधिकार (पुनर्निर्धारण सर्वाधिकारों को छोड़कर)			24056.65	23,401.98
8.	आय प्रति डिविडेंड सेवा (प्रत्येक रु. 10/- का अधिक मुल्य)				
	(रु.) बेसिक	0.59*	3.26*	4.90	14.95
	(रु.) डायल्यूटेड	0.59*	3.26*	4.90	14.95
	(* नॉन-रेगुलर नहीं)				

नोट:

कम्पनी की पहलुपूर्ण लेखापरीक्षण वित्तीय सूचना विधानांतर है -

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समयद तिमाही		समयद वर्ष	
		31 मार्च, 21	31 मार्च, 20	31 मार्च, 21	31 मार्च, 20
		(लेखापरीक्षित)			
1.	प्रकारणों से कुल आय	12723.39	13735.54	40206.37	56,309.09
2.	असंधित नहीं के परन्तु अर्थात् हेतु कर पूर्व निवृत्त लागत (हरि)	1739.77	666.81	890.59	3,196.54
3.	कर परन्तु अर्थात् हेतु निवृत्त लागत (हरि)	1278.84	448.30	708.71	2,042.83

उपरोक्त सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारंश है। वित्तीय परिणामों (समेकित/स्टैण्डएलोन) वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कम्पनी की वेबसाइट ([www.artemishospitals.com](http://www.artemishospitals.com)) पर उपलब्ध है।

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 10 मई, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में की गयी और 10 मई, 2021 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इसे अनुमोदित किया गया। सांख्यिक लेखापरीक्षकों ने उपरोक्त परिणामों पर असंशोधित विचार व्यक्त किये हैं।

उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा प्रयोज्य सीमा तक अन्य मान्यताप्राप्त लेखा प्रक्रियाओं के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) के अनुसार तैयार किये गये हैं।

आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड के निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

रु./-

ओकार कंवर

अध्यक्ष

स्थान : लंदन

तिथि : 10 मई, 2021

Jansatta Date: May 12, 2021